
4/6(木)の入学式、始業式から１週間余り、毎朝、元気に登校する子どもたちをとてもうれしい
気持ちで迎えています。順調な令和５年度の滑り出しに感謝申し上げます。

今年度も“元気いっぱい やる気いっぱい 笑顔いっぱい”をスローガンに、あたたかく活気にあ
ふれた学級づくり、保護者の皆様、地域の皆様との連携を大切にした開かれた学校づくりを進めて
まいります。また、子どもたちの安心、安全を第一に“ウィズコロナ”“脱コロナ”を意識した教
育活動の充実にも少しずつ取り組んでまいります。

今年度も保護者の皆様、地域の皆様のあたたかいご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

令和5年度の教職員です。総勢41名で559名の子どもたちの心に寄り添い、支えてまいります。
どうぞよろしくお願いいたします。

校長:□□□□ 教頭:□□□□ 教務主任:□□□□ 教務:□□□□ 分科:□□□□

1年1組：□□□□ 3年3組：□□□□ 6年1組：□□□□

1年2組：□□□□ 3年4組：□□□□ 6年2組：□□□□

1年3組：□□□□ 4年1組：□□□□ 6年3組：□□□□

2年1組：□□□□ 4年2組：□□□□ のぞみ1：□□□□

2年2組：□□□□ 4年3組：□□□□ のぞみ2：□□□□

2年3組：□□□□ 5年1組：□□□□ さ く ら： □□□□

3年1組：□□□□ 5年2組：□□□□

3年2組：□□□□ 5年3組：□□□□ 養護教諭：□□□□ 栄養教諭：□□□□

主事：□□□□ 市事務：□□□□ 技能主査：□□□□

技能主査(給食)：□□□□ □□□□ 調理員：□□□□ □□□□

特別支援教育協力員：□□□□ 特別支援教育支援員：□□□□ 学校司書：□□□□

スクールサポートスタッフ：□□□□ スクールカウンセラー：□□□□

4/6(木)、3年ぶりにご来賓の皆様をお迎えして入学式を行
いました。今年度の新入生は91名、みんな元気に立派な態度
で式に臨むことができました。

PTA会長様からのお祝いの言葉、2年生からの歓迎の言葉、
そして、保護者の皆様、ご来賓の皆様のあたたかいまなざし
をいただいて、とても和やかな式となりました。

保護者の皆様、毎日の送り迎えをありがとうございます。
91名が健やかに成長できるよう担任を中心に全職員で支えて
まいります。何かありましたら、いつでもご相談ください。

                               
                                       
                                       

                                           

  

給食の調理員さんを募集します！ 瀬上小学校の給食室で働いてみませんか？
経験,資格の有無は問いません。興味のある方は学校(553-1011)までご連絡ください！

瀬 上 小 学 校 だ よ り

令和5年４月17日(月)

第１号（地域回覧版）

文責:校長 高橋哲也


